
Zarządzenie Nr 797/2469/18 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 07.08.2018 r. 

 

 

w sprawie sposobu przekazywania informacji o ilości wyciętych drzew i pozyskanego drewna 

z terenu nieruchomości będących w posiadaniu Gminy Miasta Koszalin  

(w tym o ilości drewna pozyskanego z lasów będących własnością Gminy Miasta Koszalin) 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadzam wzór wykazu usuniętych drzew i pozyskanego drewna z terenu nieruchomości 

będących w posiadaniu Gminy Miasta Koszalin stanowiący załącznik nr 1. 

2. Wprowadzam wzór wykazu ilości pozyskanego drewna z lasów będących własnością Gminy Miasta 

Koszalin stanowiący załącznik nr 2. 

 

§ 2.1. Zobowiązuję Wydział Inwestycji, Wydział Nieruchomości oraz jednostki organizacyjne Gminy 

Miasta Koszalin, do sporządzania i przekazywania za rok ubiegły, w terminie do 15 stycznia każdego 

roku, w formie papierowej i elektronicznej, wykazu usuniętych drzew i pozyskanego drewna z terenu 

nieruchomości będących w posiadaniu Gminy Miasta Koszalin oraz wykazu ilości pozyskanego drewna 

z lasów będących własnością Gminy Miasta Koszalin.  

2. Wykazy należy przekazać do Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie, który sporządzi zestawienie 

zbiorcze z uzyskanych informacji oraz danych własnych. 

 

§ 3. Drewno pozyskane z terenu nieruchomości będących w posiadaniu Gminy Miasta Koszalin może 

zostać zagospodarowane poprzez jego: 

1) sprzedaż,  

2) uznanie za odpad.  

 

§ 4.1. Sprzedaż drewna następuje na podstawie wniosków złożonych przez podmioty zainteresowane 

jego zakupem. 

2. Za odpad może zostać uznane drewno, które nie posiada wartości handlowej (tj. pochodzące z drzew 

o spróchniałym, pustym lub zagrzybionym pniu), na podstawie sporządzonej dokumentacji 

fotograficznej i protokołu. 

 

§ 5. W przypadku sprzedaży większej ilości drewna lub drewna szczególnie cennego może być 

zorganizowany przetarg, zapytanie o cenę lub licytacja drewna. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 18/58/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 16.01.2015 r. w sprawie 

sposobu przekazywania informacji o ilości wyciętych drzew z terenu działek będących w posiadaniu 

Gminy Miasta Koszalin. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu w Koszalinie, 

Dyrektorowi Wydziału Inwestycji, Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości oraz dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasta Koszalin.. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta 

  Piotr Jedliński 


